desenvolvimento das suas atividades destinadas a fabricação de artefatos de 
cimentos no estado da Bahia, nos termos constantes do Processo Administrativo 
nº 015.14839.2023.0001396-91, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo, 
aproximadamente, 11.158,00m² (onze mil, cento e cinquenta e oito metros 
quadrados), localizado no lote 11, da  Quadra Industrial E e nos lotes 01A e 01 da 
Quadra Industrial F, no Distrito Industrial dos Imborés, no município de Vitória da 
Conquista, Estado da Bahia,  integrante da porção maior registrada no Cartório do